
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 41/2023

Contratante : PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO - CNPJ nº 82.928.656/0001-33

Contratada : IMPERIAL LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ nº 10.384.163/0001-79
Objeto : Contratação de empresa especializada para execução de drenagem pluvial de um trecho localizado entre as Ruas
José Alves dos Santos Passos e Nestor Pedro dos Santos, situado no Bairro São Martinho, Tubarão/SC.

Valor : R$111.660,31

Data da Assinatura : 26/07/2023

Despesa : 32.001.15.451.0009.1008.4.4.90.00.00 / 150000000200 - Recursos Próprios

Homologação 26/07/2023

PROCESSO Nº 78/2023 - TOMADA DE PREÇOS Nº 8/2023

Vigência : 26/07/2023 até 24/09/2023


